АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО–ОЗЁРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апреля 2019 год                                						   № 11
с. Линёво  Озеро

Об отмене Постановления от 09 сентября 2013 года № 74
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласие об обмене жилыми помещениями муниципального жилищного фонда или отказ в даче такого согласия»»

Руководствуясь пунктом 6 части 1 и частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановление от 09 сентября 2013 года № 74 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласие об обмене жилыми помещениями муниципального жилищного фонда или отказ в даче такого согласия»» и параграф 7 Постановления от 20 октября 2015 года № 58 «О внесении изменений в Постановления об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте и на информационных стендах муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское».

Глава муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское»                                     Н.Е. Горюнов
2